----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

28 5.000,00 AMP NOREST.+VAL.ESTRADIOL 50+5 MG/ML APRES. AMP. 1ML

BR0270846

Registro no M.S.: 1156002240014

(SEIS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)

(TRINTA E QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS) CIFARMA-GO(GO) 6,8400 34.200,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

36 3.000,00 AMP DIAZEPAN 10MG APRES. CX/100 AMP. 2 ML (G)

BR0395147

Registro no M.S.: 1134301520018

(SETENTA E DOIS CENTAVOS)

[...]

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

43 10.000,00 F/A HIDROCORTISONA 500 MG S/D APRES. CX/50 F/A (G)

BR0342132

Registro no M.S.: 1163701050039

(QUATRO REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS)

(QUARENTA E TRES MIL E NOVECENTOS REAIS) BLAU FARMAC(SP) 4,3900 43.900,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

63 1.000,00 FR CARBAMAZEPINA 2 % APRES. CX/50 FR. 100ML (G)

BR0272454

Registro no M.S.: 1134302030049

[...]

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

90 15.000,00 BIS NEOMICINA+BACITRACINA POM. APRES. CX/50 BIS. 10G

BR0273167

Registro no M.S.: 1057100820025

(UM REAL E NOVENTA E OITO CENTAVOS)

(VINTE E NOVE MIL E SETECENTOS REAIS) BELFAR(MG) 1,9800 29.700,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

113 120.000,00 CPR CARBAMAZEPINA 200MG APRES. CX/500 CPRS (G)

BR0267618

Registro no M.S.: 1134302080021

(QUATORZE CENTAVOS E SESSENTA E NOVE DECIMOS DE MILESIMO DE

[...]

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

175 30.000,00 AMP DEXAMETASONA 4MG/ML APRES. CX/100 AMP. 2,5ML (G)

BR0292427

Registro no M.S.: 1108500320060

(SESSENTA E SETE CENTAVOS E QUARENTA E QUATRO DECIMOS DE

MILESIMO DE REAL)

(VINTE MIL E DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS) FARMACE-CE(CE) 0,6744 20.232,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

202 10.000,00 BIS DEXAMETASONA 1MG/G APRES. CX/50 BIS. 10G (G)

BR0267643

Registro no M.S.: 1134302120021

(UM REAL E QUARENTA E SEIS CENTAVOS E NOVENTA E NOVE DECIMOS

[...]

DE MILESIMO DE REAL)

(QUATORZE MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS) HIPOLABOR-M(MG) 1,4699 14.699,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 180.389,10

(CENTO E OITENTA MIL, TREZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.